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             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

Siedlce, dnia 25.03.2025 r. 

  WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

 

 

Dotyczy:   postępowania numer: D/25/2025 na dostawę profesjonalnych środków czystości oraz 

artykułów gospodarczych z podziałem na 2 (części) - zadania 

 

      Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w 

postępowaniu nr D/25/2025 na dostawę profesjonalnych środków czystości oraz artykułów 

gospodarczych z podziałem na 2 (części) – zadania, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:  

„Dzień dobry Dotyczy Zadanie nr 1, pozycja 16 W związku z tym, że podchloryn sodu w 

opakowaniu 5l jest produkowany głównie przez niewielkich producentów, którzy, w świetle 

przepisów Unijnych, nie muszą posiadać Certyfikatu ISO 14001, prosimy o wykreślenie 

posiadania przedmiotowego certyfikatu w odniesieniu do tego produktu (producenta). 

Zaznaczyć należy, że producenci międzynarodowi konfekcjonują podchloryn sodu w 

opakowaniach 25l i większych, natomiast mniejsi, krajowi producenci, konfekcjonują te 

produkt w opakowaniach 5l i mniejszych po to, aby był dostępny dla szerokiej gamy klientów 

indywidualnych.  

Z wyrazami szacunku  

(…) 

(…)” 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nr 1: 

➢ w pozycji nr 16 – Zamawiający wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez 

potencjalnego Wykonawcę.  

 

Pytanie nr 2: 

Dzień dobry, pytanie ma istotny wpływ na zgodność ofert Oferentów z opisem przedmiotu 

zamówienia , podane przez Państwa wymiary kompletu z pozycji 22 oraz zapasu (zapasy nie 

występują w kolorze czarnym) w poz. 23 są niedostępne na rynku oraz mogą być podstawą do 

podważenia ważności przetargu, dla przykładu wymiary Vileda ultramax Turbo XL Wymiary 

wiadra: 49cm (długość łącznie z pedałem) x 29cm (szerokość) x 31,5cm (wysokość) Długość 

drążka teleskopowego wraz ze stopą oraz wkładem - 130cm Długość drążka teleskopowego - 

122 cm rozłożony , 55cm – złożony Wymiary stopy: 42cm x 10cm.  

Z poważaniem  

(…) 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nr 2: 

w pozycji nr 22, 23 – Zamawiający wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez 

potencjalnego Wykonawcę. 

 

W związku z tym Komisja wnioskuje o dokonanie zmiany treści załącznika nr 1 do SWZ – 

Opis przedmiotu zamówienia zamieszczonego na stronie internetowej w dniu 24.03.2025 r., 

poprzez jego anulowanie i dodanie nowego zmienionego załącznika nr 1 do SWZ Opis 

przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 25.03.2025  r. oraz Załącznika nr 2 do SWZ - 

Formularz oferty zamieszczonego na stronie internetowej w dniu 24.03.2025 r., poprzez jego 

anulowanie i dodanie nowego zmienionego załącznika nr 2 do SWZ formularz oferty po 

zmianie z dnia 25.03.2025r. 

 

W związku z wprowadzonymi zmianami dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu  

z dnia 24.03.2025 r.  

W wyniku złożonych wyjaśnień, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert. Ofertę wraz 

z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
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https://platformazakupowa w terminie najpóźniej do dnia 28.03.2025 r.                                                      

do godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2025 r. o godz. 08.15. 

 Pozostałe warunki określone w SWZ pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                          

                                                                                                                KOMENDANT 

                                                                                             /-/płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


